

Trænerne i triton ungdom i sæsonen 24/25

I den kommende sæson 2024/2025 kan vi præsentere et rigtigt stærkt trænersteam. Som en af de gennemgående trænere har vi igen i kommende sæson fornøjelsen af **Stefan Munkholm**. Han skal i gang med sin 5. sæson i Triton. Stefan er ungdomscheftræner og varetager den overordnede koordinering og sikrer den røde tråd i ungdomsafdelingen. Han er en af de dygtigste unge trænere, og har på trods af sin unge alder (først i tyverne) en masse erfaring. Stefan er tilknyttet alle ungdomstræningerne om mandagen (udvælgelse), tirsdagen og torsdagen på Vester Mariendalskolen, hvor han har ansvaret for vores u13-u15 spillere. Han er i denne sæson også ansat ind i seniorafdelingen på de tidlige seniortræninger, hvor han står for overgangen mellem senior og ungdom.

Tritons mangeårige træner og spiller **Søren Uhrenholt Hermansen**, skifter rolle i kommende sæson. Hans primære opgave i kommende sæson bliver som hovedtræner for vores tekniske og taktiske udvælgelsestræning om mandagen. Udover det så er han nemlig ansat som seniortræner. Søren blev kåret til årets træner i Nordjylland i forrige sæson. Han er veluddannet og har mange års erfaring. Vi er ikke i tvivl om, at vores unge talenter kommer til at rykke i år med ham ved roret.

Tilknyttet næste års turneringsspillere u9-u11 har vi **Frederik Bjergen** han har været træner i flere år. Han har i år gennemført talenttræneruddannelsens grundforløb og er meget brugt træner i Nordjylland. Som vi ser det så er han og Stefan to af de største træner talenter vi har i Aalborg og omegn. Frederik bidrager både fagligt og med godt humør. Vi er glade for ham i Triton, hvor han har bidraget i 5 år. Han er skarp badmintonmæssigt og god til at lære fra sig til børn i alle aldre. Udover Triton bruger DGI og elitesport Aalborg Frederik i flere forskellige sammenhænge.

Kasper Gade har nu været tilknyttet ungdomsafdelingen i flere sæsoner. Han har vist sig som en træner med erfaring, energi og en, der er god til at lære fra sig. Han har gennemført talenttræneruddannelsens grundforløb. Han er i kommende sæson på turneringstræningerne for u13-u15.

Patrick Lennø Weesgaard, der har været med på toget i nogle år i Triton, er sammen med Frederik om tirsdagen på turneringstræningen for u9-u11. Han har også gennemført talenttræneruddannelsens grundforløb og er en ung træner med energi og lyst til at lære fra sig. Vi er glade for at Patrick er med os endnu et år. Udover Triton er han også en del af St. Restrups ungdomsafdeling som træner.

Frederik suppleres igen i år af **Mia Rosenberg** på turneringstræningen og miniton fortsætter om torsdagen. Mia har været træner i Triton i et par sæsoner. Hun er en rigtig dygtig pigetræner og de hænger ikke på træerne. Hun er meget vellidt og dygtig omkring børnene. Vi glæder os til at hun giver den gas i denne sæson. Udover torsdag, så har hun i år ansvaret for træningerne om onsdagen. Her starter vi vores nye ungdomsfjer op.

På året trænersteam har vi også et nyt ansigt på trænerforntten. Nikoline Laugesen, som i flere år har spillet på vores 2. div. Hold i senior. Hun har gennemført fast track uddannelsen i Badminton Danmark og er klar til at lære fra sig. Vi regner med, at hun vokser som træner i Triton og bliver et stort aktiv for Triton i fremtiden.

Freja Haagensen der sidste år var hjælpetræner er nu en del af trænerteamet om torsdagen på Hasseris gymnasium. Hun er stadig ung, men dygtig og utrolig vellidt. Hun bliver kun bedre og bedre.

I år har vi en af vores unge seniorspillere med som assisterende træner. Det er **Aya Kirkhoff Stougaard** og hun har allerede taget hjælpetrænerkurser og er klar til at give den gas.

Alt i alt har vi i Triton ungdom har et fantastisk træner-team, der er klar til at dygtiggøre spillere på alle niveauer. Vi vil med seriøse og sjove træninger øge lysten og glæden ved badmintonspillet for både begyndere og mere erfarne ungdomsspillere og turneringsaktive spillere.

Vi glæder os til sæsonen 24/25